COMUNE DI ORTONA

1.1 - POPOLAZIONE

1.1.1- Popolazione legale al censimento 2011 n® 23425

1.1.2 - Popolazione residente alla fine del penultimo anno precedente

(art.110 D. L.vo 77/95) n® 23996
di cui: maschi n® 11603

femmine n° 12993

nuclei familiari n° 9092
comunita/convivenze n° 0

1.1.3 - Popolazione all' 1.1

(penultimo anno precedente) n° 23968
1.1.4 - Nati nell'anno n° 210
1.1.5 - Deceduti nell'anno n° 302
saldo naturale n° 92
1.1.6 - Immigrati nell'annc n° 550
1.1.7 - Emigrati nell'anno n°® 421
- saldo migratorio n°® 129
1.1.8 - Popolazione al 31.12
(penultimo anno precedente) n° 23996
di cui:
1.1.9 - In eta prescolare (0/6 anni) n°® 1433
1.1.10 - In et scuola obbligo (7/14 anni) n° 1660
1.1.11 - In forza lavoro 1° occupazione (15/29 anni}) n° 3720
[.1.12 - In eta adulta (30/65 anni) n°® 12190
[.1.13 - In eta senile { oltre 65 anni) n® 4993
1.1.14 - Tasso di natalita ultimo quinquennio: Anno Tasso
2008 0,880
2009 0,920
2010 0,730
2011 0,800
2012 0,870
1.1.15 - Tasso di mortalita ultimo quinquennio:
Anno Tasso
2008 1,190
2009 1,000
2010 1,040
2011 1,050
2012 1,260
1.1.16 - Popolazione massima insediabile come da strumento
urbanistico vigente
abitanti n° 0
entro il n° 0

1.1.17 - Livello di istruzione della popolazione residente:

1.1.18 - Condizione socio-economica delle famiglie:




COMUNE DI ORTONA

1.2 - TERRITORIO
1.2.1 - Superficie in King. 72,000
1.2.2 - RISORSE IDRICHE
* Laghi n® * Fiumi e Torrentin® 12
1.2.3 - STRADE
* Statali Km 18,000 * Provinciaki Km 60,000 *Comunali Km 260,000
* Vicinali Km 50,000 * Autostrade Km 11,000

1.2.4 - PIANI E STRUMENTI URBANISTICI VIGENTI

Se SI data ed estremi del provvedimento di approvazione
* Piano regolatore adottato si no I:l
* Piano regolatore approvato si no D
* Programma di fabbricazione si no [:l
* Piano edilizia economica e si no :l
popolare
PIANO INSEPIAMENTO PRODUTTIVI

* Industriali si no |:]
* Artigianali st o ]
* Commerciali si no |:|
* Altri strumenti (specificare)

Esistenza della coerenza delle previsioni annuali e pluriennali con gli strumenti urbanistici vigenti

(art. 12, comma 7, D. L.vo 77/95) si no I_—_l

Se Sl indicare l'area della superficie fondiaria ( in mq.)

. AREA INTERESSATA AREA DISPONIBILE
P.E.E.P. 0,000 0,000

P.LP. 0,000 0,000




COMUNE DI ORTONA

1.3 - SERVIZI
1.3.1 - PERSONALE
1.3.1.1
PREVISTI IN
Q. F. PIANTA IN SERVIZIO
ORGANICA N° NUMERO

Al
A3
Ad
AS
B2
B3
B4
B5
Bé
B7
C1
C2
C3
C4
Cs
D1
D2
D3
D4
D5
D6

—
= R = B WOy GG ) B OB — oo

—

——
i R R e B L I M B = W = N Y L I e

—

1.3.1.2 Totale personale al 31-12 dell'anne precedente I'esercizio in corse

di ruolo n° 106
fuori ruclo n° 9

1.3.1.3 - AREA TECNICA

Q.F. QUALIFICA PROFESSIONALE

N° PREVISTI
PIANTA
ORGANICA

NO
IN SERVIZIO

Al
A3
AS
B2
B3
B4
B5
B6
c2
C3
C5
D1
D2
D3
D4

[ L N Y S N e T

—_ = = W R R o B O

1.3.1.4 - AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

Q.F. QUALIFICA PROFESSIONALE

N° PREVISTI
PIANTA
ORGANICA

NO
IN SERVIZIO

B7
Cc2
C3
C4
C5
b1
D2
D4

RN O = -

N FE R N S




D6

1.3.1.5 - AREA DI VIGILANZA

N° PREVISTI
Q.F. QUALIFICA PROFESSIONALE PIANTA Ne
ORGANICA IN SERVIZIO
B2 1 1
Cl 3 3
c2 2 2
C3 4 4
C4 3 3
D2 1 1
1.3.1.6 - AREA DEMOGRAFICA / STATISTICA
N° PREVISTI
Q.F. QUALIFICA PROFESSIONALE PIANTA N°
ORGANICA IN SERVIZIO

Ad
Bl
Bé&
C3
C4
C5
D2

[ —

[N NS S
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1.3.2 - STRUTTURE
ESERCIZIO
TIPOLOGIA IN CORSO PROGRAMMAZIONE PLURIENNALE
Anno 2013 Anno 2014 Anno 2015 Amnno 2016
1.3.2.1 - Asili nido n®1 postin® 59 posti n° 60 posti n° 60 posti n® 60
1.3.2.2 - Scuole materne n® posti n® 504 posti n® 507 posti n® 507 postin® 507
1.3.2.3 - Scuole elementari n® posti n° 821 posti n® §45 posti n° 928 postin® 928
1.3.2.4 - Scuole medie n° posti n® 620 posti n° 655 posti n°® 655 posti n° 655
1.3.2.5 - Strutture residenziali
per anziani n° posti n® posti n° posti n® posti n®
1.3.2.6 - Farmacie comunali n° n° n® n®
1.3.2.7 - Rete fognaria in Km.l
- bianca
- nera
- mista 315,000 315,000 315,000 315,000,
1.3.2.8 - Esistenza depuratore si no |:| si no I__—I s no D si no D
1,3.2.9 - Rete acquedotto in Km, 350,009 350,000 350,000 350,000
1.3.2.10 - Attuazione servizio idrico integrato si no [l si no D si no |:\ si no El
1.3.2.11 - Aree verdi, parchi, giardini n°9 n°9 n°9 n°* 9
hg. 7,000 hg. 7,000 hq. 7,009 hq. 7,000
1.3.2.12 - Punti luce, illuminazione pubblica n® 3700 n® 3700 n® 3700 n® 3700
1.3.2.13 - Rete gas in Kim. 150,000 150,001 150,000 150,000,
1.3.2.14 - Raccolta rifiuti in quintali:
- civile 109203,004 1¢:9203,004 104935,000 100444,000,
- industriale
-race. diffita| sl no l:’ si no I:I s no [’ si no [I
1.3.2.15 - Esistenza discarica si [:l no si D no si D no si l:' no
1.3.2.16 - Mezzi operativi n° n® n® n°
1.3.2.17 - Veicoli n°® n® n° n®
1.3.2.18 - Centro elaborazione dati si no [ || si o [ ]] s no [ ]! si no [ ]
1.3.2.19 - Personal computer n® 93 n° 95 n° 105 n® 105

1.3.2.20 - Altre strutture (specificare)
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1.3.3 - ORGANISMI GESTIONALI

ESERCIZIO
IN CORSO PROGRAMMAZIONE PLURIENNALE
Amno 2013 Anno 2014 Anno 2015 Anne 2016
1.3.3.1 - CONSORZ1 n°0 n°0 n® 0 n°0
1.3.3.2 - AZIENDE n®0 n° 0 n°0 n° 0
1.3.3.3 - ISTITUZIONI n°g n°0 n°0 n°0
1.3.3.4 - SOCIETA' DI CAPITALI n°®3 n® 35 n®s n°5
1.3.3.5 - CONCESSIONI n°0 n®0 n’0 n° 0

1.3.3.1.1 - Denominaziocne Consorzio/i

1.3.3.1.2 - Comunefi associato/i (indicare il n® tot. e nomi)

1.3.3.2.]1 - Denominazione Azienda

1.3.3.2.2 - Ente/i Associato/i

1.3.3.3.1 - Denominazione Istituzione/i

1.3.3.3.2 - Ente/i Associato/i

1.3.3.4.1 - Denominazione S.p.A.
ORTONA AMBIENTE stl

151 srl

ACA spa

SASI spa

ECO,LAN spa

1.3.3.4.2 - Ente/i Associato/i

1.3.3.5.1 - Servizi gestiti in concessione

1.3.3.5.2 - Soggetti che svolgono i servizi

1.3.3.6.1 - Unione di Comuni (se costituita) n°

Comuni uniti (indicare i nomi per ciascuna unione)

1.3.3.7.1 - Altro (specificare)
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1.3.5 - FUNZIONI ESERCITATE SU DELEGA

1.3.5.1 - Funzioni e servizi delegati dallo Stato

- Riferimenti normativi

- Funzioni o servizi

- Trasferimenti di mezzi finanziari

- Unita di personale trasferito

1.3.5.2 - Funzioni e servizi delegati dalla Regione

- Riferimenti normativi

- Funzioni o servizi

- Trasfertmenti di mezzi finanziari

- Unita di personale trasferito

1.3.5.3 - Valutazioni in ordine alla congruita tra funzioni delegate e risorse attributive
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1.4 - ECONOMIA INSEDIATA

L'economia insediata sul territorio si caratterizza per una notevole presenza di attivita legate all'agricoltura.
Importante &, altresi, il contributo delle attivita legate al turismo.
Alla data del 31.12.2013, secondo i dati in possesso dei comtenti uffici comunali, risultano in esercizio le seguenti attivita:

- attivita commerciali n. 468;
- esercizi pubblici n. 57,

- attivita artigianali n. 200;

- farmacie ¢ parafarmacie n. 7.
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